
KoMISARZ  wYBORCZY  POSTANOWIENIE NR 105/2025
w KOSZALINIE  II  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Białogard

Na podstawie art. 182 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025 r. poz. 365) Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  m l-  7 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publieznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Białogard.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

wz. Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr

105/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Świetlica  Wiejska  w  Redlinie,  Redlino  7, 78-200  Białogard:

1.  Joanna  Katarzyna  Białoch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Bialogard

2. Magdalena  Małgorzata  Bielenis,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard

3. Roksana  Diana  Błażejczuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Białogard

4.  Małgorzata  Karolina  Jakubicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard

5. Katarzyna  Aleksandra  Jankowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tychowo

6. Bogdan  Kajszczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Trzebiele

7. Leszek  Franciszek  Kawa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lulewice

8. Piotr  Jan  Palinkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Białogard

9. Karolina  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Białogard



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Szkoła  Podstawowa  im.  ppor.  Ryszarda  Kuleszy  w

Pomianowie,  Pomianowo  6, 78-200  Białogard:

1.  Iwona  Beata  Adrian,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Białogórzyno

2. Elżbieta  Jolanta  Gąsiorek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kościernica

3 , Kamila  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Bukowo

4 . Anna  Iwona  Michaliszyn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Buczek

5. Maciej  Wojciech  Myczka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Pomianowo

6. Beata  Katarzyna  Samiec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pomianowo

7. Żaneta  Solipiwko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Pomianowo

8, Monika  Anna  Turczynowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chłopska

Kępa

9. Dorota  Wielgosz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Pomianowo



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Brzechwy  w  Rogowie,  Rogowo

63, 78-200  Białogard:

1.  Jadwiga  Helena  Balcerzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Białogard

2.  Mirosław  Brzeski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rogowo

3. Agata  Katarzyna  Czupreta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rogowo

4.  Bożena  Galińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Dębczyno

5. Mirosława  Emilia  Michalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Żelimucha

6. Paweł  Pietrzak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA

STAROSIELCA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dębczyno

7. Iwona  Małgorzata  Samiec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Pomianowo



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  im. Juliana  Tuwima  w Stanominie,

Stanomino  30, 78-217  Stanomino:

1.  Malwina  Kamila  Chalaba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Nasutowo

2.  Jan  Domasławski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA

STAROSIELCA,  zam.  Podwilcze

3. Magda  Milewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Białogard

4.  Regina  Ochenkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Dargikowo

5. Jerzy  Pilip,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Stanomino

6. Tadeusz  Prokopowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Białogard

7. Agnieszka  Katarzyna  Sienkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Karlino

8. Marcin  Przemysław  Sorys,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stanomino

9. Dominika  Małgorzata  Szyło,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świelino



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Kościernicy,  Kościernica  7, 78-200

Białogard:

1.  Marta  Grażyna  Amiri,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Pękanino

2.  Tomasz  Michał  Angrot,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pomianowo

3. Małgorzata  Barska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Białogard

4.  Daria  Anna  Biedny,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Tychowo

5. Ewelina  Justyna  Iwańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Pomianowo

6. Weronika  Małgorzata  Jakubczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Kościernica

7. Agnieszka  Mariola  Kłys,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Kościernica

8. Joanna  Maria  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Żeleźno

9. Ksenia  Katarzyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Czarnowęsach,  Czatnowęsy  3A,  78-200

Białogard:

1.  Alicja  Angrot,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Redlino

2.  Emilia  Hancewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Białogard

3. Elżbieta  Juszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Pomianowo

4.  Zofia  Kostrubiec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Pomianowo

5. Anna  Katarzyna  Kozicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sińce

6. Irena  I,ogin,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRA{JNA,  zam.  Białogard

7. Sandra  Żaneta  Szadziewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żeleźno



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Świetlica  Wiejska  w Nasutowie,  Nasutowo  24, 78-200

Białogard:

1.  Leszek  Józef  Balcerzak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Białogard

2. Katarzyna  Anna  Bochniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Białogard

3. Edyta  Marta  Gruszczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Pękanino

4. Anna  Zuzanna  Jaśkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Białogard

5. Krzysztofa  Kata-Kraszewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Pomianowo

6. Honorata  Elwira  Majchrzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Sińce

7. Żaneta  Wioleta  Szadziewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Żeleźno


